ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ г. АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
Ш И И Т П И Р

г. Ак-Довурак                                     №  37                       «09» октября 2017 г.

«О присвоении наименования улицы»

В соответствии со ст.1, ст.7, ст.14, ст.17 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах органов местного самоуправления Российской Федерации», ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст.12 п.3, Устава городского округа город Ак-Довурак и представленных документов
Р Е Ш И Л:
    1.Принять к сведению информацию  ведущего специалиста   по архитектуре  Кан-оол  О.У и заявления ветеранов города  о присвоении имени  Михаила    Сундуй-оола    образованной    улице      на   территории
г. Ак-Довурак.

    2.Присвоить имя Михаила Сундуй-оола  образованной улице  согласно приложенной схеме.

    3.Контроль за исполнением данного решения возложить  на председателя комиссии    по     муниципальному     имуществу    Хурала   представителей
г. Ак-Довурак.

   4.Настоящее Решение  вступает в силу  со дня его официального опубликования в газете «Ак-Довурак».

Глава городского округа-
председатель Хурала представителей
г. Ак-Довурак Республики Тыва                                                         А.О. Куулар

image1.wmf